



## ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

### ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

### РІШЕННЯ

№

м. Володимир

**Про внесення змін до рішення  
міської ради від 24.12.2020 №2/3  
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської  
міської територіальної громади на  
2021-2025 роки» (зі змінами)**

З метою надання фінансової підтримки дітям загиблих (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців, які брали участь в АТО/ООС, відбитті військової агресії російської федерації проти України та надання щомісячної грошової допомоги на домогосподарство для покриття витрат на житлово-комунальні послуги членам сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти військовослужбовців, які брали участь в АТО/ООС, відбитті військової агресії російської федерації проти України, керуючись ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

#### **ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 24.12.2020 №2/3 «Про Програму соціального захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади» зі змінами, а саме:

- в п.1 рішення цифру «83 395 956» замінити на цифру «84 118 384».

2. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінам (далі-Програма), а саме:

2.1. В Розділі 1 «Паспорт Програми»:

2.1.1. В пункті 8 в графі «2023» цифру «20 809 040» замінити на цифру «21 531 468»;

2.1.2. В пункті 8.2 в графі «2023» цифру «20 673 040» замінити на цифру «21 395 468».

2.2. В підпункті 6 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»:

- у стовпці 7 в графі «2023» цифру «1 456 532» замінити на цифру «1 884 960»;

- у стовпці 12 в графі «кількість одержувачів допомоги» цифру «49» замінити на цифру «62», в графі «середній розмір допомоги на рік, грн» цифру «29 725» замінити на цифру «30 402,58».

2.3. В підпункті 12 пункту 3 «Соціальна підтримка сімей» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»:

- у стовпці 7 в графі «2023» цифру «1 350 000» замінити на цифру «1 644 000»;

- у стовпці 12 в графі «кількість одержувачів допомоги» цифру «75» замінити на цифру «91», в графі «середній розмір допомоги на рік, грн» цифру «18 000» замінити на цифру «18 065,93».

2.4. В стовпці 7 підсумкового рядка в графі «2023» цифру «20 673 040» замінити на цифру «21 395 468».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, екології та соціального захисту населення.

**Міський голова**  
Наталія Голюк 38080

**Ігор ПАЛЬОНКА**